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Hyvinvointi- ja sivistyslautakunta 20.10.2020 § 78

Joutsan kunnankirjaston kirjastoaineiston päätoimittaja on tällä hetkellä
Jout san kirjakauppa kirjojen osalta. Kirjojen osuus kunnankirjaston ai neis-
to me nois ta on n. 20 000 €/v. Keski-kirjastot ovat perustamassa koko maa-
kun nan kattavaa hankintarengasta Jyväskylän johdolla. Keski-kirjaston jä-
sen kun tien sitoutumista hankintaan on pyydetty lokakuun 2020 loppuun
men nes sä.
Hankintarenkaaseen liittymisen edut:
 Isot volyymit, isommat alennukset
 Jyväskylä hallinnoi hankintarengasta (valtakirjat osallistuvilta kunnilta),

mi kä kaupungin yleisten käytäntöjen mukaan tarkoittaa sitä, että kau-
pun ki vastaa koko hankintamenettelystä ja sopimushallinnasta

 Kustannukset:
 Jyväskylä laskuttaa osallistujilta 1 038 €/kilpailutus. Sopimuskausi on

nel jä (4) vuotta.
 Todennäköisesti tulee konsulttipalkkioita kuntien asukasluvun suh tees-

sa, Joutsan osuus n. 200 €.

Kirjasto- ja kulttuuritoimen esimies esittää, että Joutsa liittyy Kes ki-kir jas to-
jen kirjastoaineiston hankintarenkaaseen.Hankintarenkaaseen ei voi liittyä
mu kaan kesken sopimuskauden.

(Asian valmistelija kirjasto- ja kulttuuritoimen esimies Nina Kuikka p. 040
725 8056)

Hyvinvointi- ja sivistysjohtajan ehdotus:
Hyvinvointi- ja sivistyslautakunta päättää, että Joutsan kunta sitoutuu liit ty-
mään Keski-kirjastojen kirjastoaineiston hankintarenkaaseen.

Päätös:
Jaakko Peltola esitti, että Joutsa ei lähde mukaan Keski-kirjastojen kir jas-
to ai neis ton hankintarenkaaseen. Peltolan ehdotusta kannattivat Terhi Toi-
vo nen, Ulla Tommola, Marianne Luukkanen ja Jouko Tarkkanen.

Puheenjohtaja totesi, että asiasta on suoritettava äänestys siten, että ne
jot ka kannattavat hyvinvointi- ja sivistysjohtajan ehdotusta äänestävät JAA
ja ne jotka kannattavat Jaakko Peltolan esitystä äänestävät EI. Suoritettiin
ni men huu to ää nes tys, jossa annettiin 1 JAA-ääntä, 5 EI-ääntä ja 1 Tyhjä.

Äänestysluettelo on pöytäkirjan liitteenä nro 2.

Puheenjohtaja totesi, että Jaakko Peltolan esitys on tullut hyvinvointi- ja si-
vis tys lau ta kun nan päätökseksi asiassa.



Hyvinvointi- ja sivistysjohtaja Mika Sirkka ilmoitti jättävänsä eriävän mie li pi-
teen asiassa. Eriävä mielipide on pöytäkirjan liitteenä nro 3.


